FEDERACION BALEAR

Fecha Listado: 20/05/2017
Hora Listado: 15:08:48

IV PRUEBA JUVENIL 18H FONT VELLA 2017

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: CAPDEPERA)
GENERAL MASCULINA (ASC: 0)

POS JUGADOR

1
2

4

10
11

14
15
16
17

19
20

22
23

25
27

28
29

GONZALEZ NIEVES, JUAN CRUZ
MARCH SEGARRA, FRANK
CERDO MONJO, JAVIER
WERB, FREDERIC

BISELLACH, MARC

ZUBOV, EGOR

FERRIOL RIBOT, JUAN GABRIEL
GOUGY SANTORO, LISANDRO
MALDONADO MARTINS, ADRIA
SOBRADO PRIETO, MIGUEL
HERMELIN, FABIAN

MARQUES CALVET, BRUNO
HORTIAN, LEANDRO
FISCHER, DUNCAN

FLOYD, DAVID

MARCH SEGARRA, DAVID
GITTENS, JADEN

JI, XINYUAN

OTEO VILALTA, IGNACIO
CALAFAT ESPIN, ALBERTO
PONS TALTAVULL, FERNANDO
QUESADA ALEMANY, AGUSTIN
CALVO SCHMIDT, SERGIO
ZUBOV, KIRIL

TROLESE FABREGAT, MARC
BOTA CARBONELL, MARC
LLABRES FERNANDEZ, LLUIS
MAURER, DANIEL

MARTINEZ CODINA, IGNACIO
RODRIGUEZ ISASI, DIEGO

LICENCIA

BP13780224
BP02801558
BP13485193
BP13787967
BP02911020
BP13064593
BP13761429
BP00805368
BP13457016
BP15161778
BP13064743
BP01770558
BP02455814
BP13167714
BP02907651
BP02801557
BP19165786
BP02817293
BP52773414
BP02888595
BP13811901
BP00896738
BP15892134
BP13064591
BP00793440
BP14789183
BP12792311
BP19166823
BP13770546
BP13438398

FECHA: 20/05/2017 CODIGO: BP1017100

HEX NVH NIV S Cat Hpu 12

67 65 C M 2 7 78
11,8 11,0 | M 3 12 81
44 45 C M 1 4 81
8,9 I M 2 9 82
8,6 cC M 2 9 82
8,9 I M 2 9 82
33 34 I M 1 3 82
7,7 J M 2 8 83
68 69 I M 2 7 83
138 132 A M 3 14 84
13,0 12,7 | M 3 14 85
11,1 A M 2 11 85
58 59 I M 2 6 85
79 80 I M 2 8 86
14,8 I M 3 16 88
17,3 A M 3 18 90
17,7 C M 3 19 9N
113 114 | M 2 12 91
178 179 A M 3 19 96
26,8 2565 A M 5 28 098
19,9 20,0 | M 4 21 098
95 96 J M 2 10 99
241 A M 4 26 101
185 186 A M 4 20 101
27,5 I M 5 28 103
152 153 A M 3 16 103
30,1 A M 5 28 106
34,1 A M 5 28 124
35,7 A M 5 28

6,9 J M 2 7

23

33

138Vuelta
4 TOT

78
81
81
82
82
82
82
83
83
84
85
85
85
86
88
90
91
91
96
98
98
99
101
101
103
103
106
124
N.P
N.P



FEDERACION BALEAR F(;Icha t!s:azoi fg{ggfgw
IV PRUEBA JUVENIL 18H FONT VELLA 2017 o

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: CAPDEPERA) FECHA: 20/05/2017 CODIGO: BP1017100
GENERAL FEMENINO (ASC: 0) 1%Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
1 PAGES PREUSS, ANA LAURA BP51454684 45 42 J F 2 4 74 74
2 LOPEZ ORTEGA, LUCIA BP02772531 4.6 I F 2 4 78 78
HORTIAN, CAROLINA BP02455813 3,8 39 I F 1 3 78 78
4 NICOLAU BARTEL, DUNA BP02801521 1,5 108 C F 3 12 81 81
5 FISCHER, JORDAN BP13167715 72 7.3 A F 2 7 85 85
6 HORTIAN, ELENA BP02455812 45 46 C F 2 4 86 86
7 ALCIBIADE BENNASAR, YLENIA BP02477338 95 96 c F 2 10 87 87
8 MORENO SMOTRYCKI, ALESSANDR BP02456345 143 144 J F 3 15 91 91
9 LOPEZ ORTEGA, MARTA BP02772529 21,3 A F 4 23 098 98
10 NICOLAU BARTEL, MIREYA BP02167988 23,9 A F 4 26 101 101
11 MORA ADROVER, MARIA BP02169180 280 265 A F 5 30 102 102
RUIZ RINCON, MIRIAM BP19776675 18,4 I F 3 20 102 102
13 BORTOLOTTI, CHIARA BP02819361 25,3 A F 4 27 103 103



ﬁ FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 20/05/2017
Hora Listado: 15:09:50
B IV PRUEBA JUVENIL 18H FONT VELLA 2017

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: CAPDEPERA) FECHA: 20/05/2017 CODIGO: BP1017100

BOY (ASC: 0) 1?Vuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
1 GOUGY SANTORO, LISANDRO BP00805368 7.7 J M 2 8 83 83
2 QUESADA ALEMANY, AGUSTIN BP00896738 95 96 J M 2 10 99 99

3 RODRIGUEZ ISASI, DIEGO BP13438398 6,9 J M 2 7 N.P



&

B FEDERACION BALEAR

IV PRUEBA JUVENIL 18H FONT VELLA 2017

Fecha Listado: 20/05/2017
Hora Listado: 15:10:13

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: CAPDEPERA)

CADETE MASCULINO (ASC: 0)

POS JUGADOR

AOWON -

GONZALEZ NIEVES, JUAN CRUZ
CERDO MONJO, JAVIER
BISELLACH, MARC

GITTENS, JADEN

LICENCIA

BP13780224
BP13485193
BP02911020
BP19165786

HEX NVH NIV S Cat Hpu

6,7
4,4
8,6
17,7

6,5
4,5

Cc

Cc
C
Cc

M

M
M
M

FECHA: 20/05/2017 CODIGO: BP1017100

2
1
2
3

7
4
9
19

1a

78
81
82
91

23

33

138Vuelta
4 TOT

78
81
82
91
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IV PRUEBA JUVENIL 18H FONT VELLA 2017 o

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: CAPDEPERA) FECHA: 20/05/2017 CODIGO: BP1017100
INFANTIL MASCULINO (ASC: 0) 1*Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
1 MARCH SEGARRA, FRANK BP02801558 11,8 11,0 | M 3 12 81 81
2 WERB, FREDERIC BP13787967 8,9 I M 2 9 82 82
ZUBOV, EGOR BP13064593 8,9 I M 2 9 82 82
FERRIOL RIBOT, JUAN GABRIEL BP13761429 3,3 34 I M 1 3 82 82
5 MALDONADO MARTINS, ADRIA BP13457016 6,8 6,9 I M 2 7 83 83
6 HERMELIN, FABIAN BP13064743 13,0 12,7 | M 3 14 85 85
HORTIAN, LEANDRO BP02455814 58 59 I M 2 6 85 85
8 FISCHER, DUNCAN BP13167714 79 8,0 I M 2 8 86 86
9 FLOYD, DAVID BP02907651 14,8 I M 3 16 88 88
10 JI, XINYUAN BP02817293 11,3 114 | M 2 12 91 91
11 PONS TALTAVULL, FERNANDO BP13811901 19,9 20,0 | M 4 21 98 98
12 TROLESE FABREGAT, MARC BP00793440 27,5 I M &5 28 103 103



FEDERACION BALEAR
IV PRUEBA JUVENIL 18H FONT VELLA 2017

Fecha Listado: 20/05/2017
Hora Listado: 15:11:05

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: CAPDEPERA)

ALEVIN MASCULINO (ASC: 0)

POS JUGADOR

OO WN -

10
11

SOBRADO PRIETO, MIGUEL
MARQUES CALVET, BRUNO
MARCH SEGARRA, DAVID
OTEO VILALTA, IGNACIO
CALAFAT ESPIN, ALBERTO
CALVO SCHMIDT, SERGIO
ZUBOV, KIRIL

BOTA CARBONELL, MARC
LLABRES FERNANDEZ, LLUIS
MAURER, DANIEL

MARTINEZ CODINA, IGNACIO

LICENCIA

BP15161778
BP01770558
BP02801557
BP52773414
BP02888595
BP15892134
BP13064591
BP14789183
BP12792311
BP19166823
BP13770546

HEX NVH NIV S Cat Hpu

13,8
11,1
17,3
17,8
26,8
241
18,5
15,2
30,1
34,1
35,7

13,2
17,9
25,5

18,6
15,3

>>>r>r>>>>>>>

===

FECHA: 20/05/2017 CODIGO: BP1017100

QOO WA PRPROOWWNW

14
11
18
19
28
26
20
16
28
28
28

1a

84
85
90
96
98
101
101
103
106
124

23

33

138Vuelta
4 TOT

84
85
90
96
98
101
101
103
106
124
N.P



FEDERACION BALEAR

IV PRUEBA JUVENIL 18H FONT VELLA 2017

Fecha Listado: 20/05/2017
Hora Listado: 15:12:35

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: CAPDEPERA)
JUNIOR-CADETE FEMENINO (ASC: 0)

POS JUGADOR LICENCIA
1 PAGES PREUSS, ANA LAURA BP51454684
2 NICOLAU BARTEL, DUNA BP02801521
3 HORTIAN, ELENA BP02455812
4 ALCIBIADE BENNASAR, YLENIA BP02477338
5

MORENO SMOTRYCKI, ALESSANDR BP02456345

HEX NVH NIV S Cat Hpu

4,5
11,5
4,5
9,5
14,3

4,2
10,8
4,6
9,6
14,4

J
Cc
Cc
C
J

F
F
F
F
F

FECHA: 20/05/2017 CODIGO: BP1017100

WNNWN

4
12
4

10
15

1a

74
81
86
87
91

23

33

138Vuelta
4 TOT

74
81
86
87
91



FEDERACION BALEAR F(;Icha t!s:a:oi fg{?g{ggw
IV PRUEBA JUVENIL 18H FONT VELLA 2017 o

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: CAPDEPERA) FECHA: 20/05/2017 CODIGO: BP1017100
INFANTIL-ALEVIN FEMENINO (ASC: 0) 12Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
1 LOPEZ ORTEGA, LUCIA BP02772531 4,6 | F 2 4 78 78
HORTIAN, CAROLINA BP02455813 38 39 | F 1 3 78 78
3 FISCHER, JORDAN BP13167715 72 73 A F 2 7 8 85
4 LOPEZ ORTEGA, MARTA BP02772529 21,3 A F 4 23 98 98
5 NICOLAU BARTEL, MIREYA BP02167988 23,9 A F 4 26 101 101
6 MORA ADROVER, MARIA BP02169180 280 265 A F 5 30 102 102
RUIZ RINCON, MIRIAM BP19776675 18,4 | F 3 20 102 102
8 BORTOLOTTI, CHIARA BP02819361 25,3 A F 4 27 103 103
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